P,£J.S.R. SERÜÍCO PROTOCOLO E DRSUIM í9-FEy-2e2i Í0:54 901514 VI

Q/^íu^tící/icdda %ála/ricía de (3aa ®'
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11)4784-8444- Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sD.Qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 539/2021

5
CD

O

São Roque, 17de fevereiro de 2021. cv,É

cã d)
OQ

Excelentíssimo Senhor Prefeito, ^5
Pc

o>
S O
CO

OO I
Venho por meio deste solicitar os bons ofícios de fel

CJ ^

Vossa Excelência no sentido de junto ao setor competente, providenciar
® (O

motonivelamento e cascalhamento nas ruas do loteamento "Clube dos Oficiais" ^ I

no Bairro do Carmo. «J< g

Tal solicitação se faz necessária pelo estado zs

precário das vias, que causam enorme transtorno aos moradores eos expõe à |̂
riscos de acidentes. £ §

Na certeza de que dispensará especial atenção a
o ^este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de ||

elevada estima e de distinta consideração. ||

fi
Atenciosamente, € i

<D 2

h
*c3 3
.E g
.°>o

ROGÉRIO JEAN DA SILVA It
QlO

•812
•«8

(CABO JEAN)
Vereador s«

<D ^

1:1.
85
•D O

<D.^

Ao S|
Excelentíssimo Senhor ^
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO I
DD. Prefeito da Estancia Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO N° CETSR 17/02/2021 -11:04 2052/2021/mb